令和６年６月１４日

ぼだい樹 保護者各位

                                   認定こども園  ぼだい樹

訃報

突然のお知らせになりますが、ぼだい樹副園長の寺西邦子先生が昨晩お亡くなりになりました。突然のお

別れに未だ信じられない気持ちでいっぱいです。

邦子先生はかねてより闘病をしながらも、常に「子どもたちからパワーをもらって幸せ」と言いながら、

どんな時でも園に足を運び、子どもたちの事を考えてくれていました。今は、邦子先生が安心して旅立つこ

とができるように、これまで伝え続けて下さった想いを繋いでいくことが私たちの役目だと思っています。

子どもたちの声を聞くこと、顔を見ること、それを励みにして、生涯「せんせい」として沢山の愛情を注い

で下さった邦子先生の訃報について、お子様にはまず保護者の皆様から伝えて頂き、感謝の気持ちをもって

手を合わせて頂ければと思います。

また、園では来週子どもたちに改めてお話をし、感謝の気持ちを伝える時間を作りたいと思います。和室

には献花をする場所も設けますので、どうぞ卒園児の皆様や知り合いの方などおられましたら、お顔を見せ

に来てくれれば幸いです。

葬儀・告別式については下記の通りです。

○お通夜    ６月１８日（火）１７時から  専念寺にて

○葬儀・告別式 ６月１９日（水）１０時から  専念寺にて

        ※園児のみなさん、保護者のみなさんから香典は受け取りませんのでご了承下さい。

皆さんの気持ちを届けてほしいです。

        ※１号認定のお子様の保育時間を下記のように変更させて頂きます。

         ◎１９日(水)→１３：３０降園    ◎２１日(金)→１１：００降園

        ※その他、何かお問い合わせがある場合にはコドモンでお願い致します。

尚、お問い合わせ内容によっては少々お時間を頂くこともありますのでご了承下さい。